МОУ «Зенинская средняя общеобразовательная школа
Вейделевского района  Белгородской области»

ПРИКАЗ

от 28 сентября  2023  года							                   № 149

О выдаче продуктовых наборов
обучающимся, находящихся на
дистанционном обучении за сентябрь
2023 г

      На основании приказа управления образования Вейделевского района №556  от 2.08.2023 г. «Об организации питания обучающихся общеобразовательных организаций Вейделевсклго района в 2023-2024 уч. году», в целях единого подхода к организации питания всех обучающихся (льготных и не льготных категорий) муниципальных общеобразовательных организаций Вейделевского района, сохранения и укрепления их здоровья
	 приказываю:
           1.Огранизовать питание  в виде продуктовых наборов за период с 01.09.2023 по 30.09.2023г. (21 учебный  день)  для учащихся 1-11 классов.
           2.Заведующей хозяйством Карагодиной Л.В. организовать выдачу продуктовых наборов обучающихся   1-11 классов:

- для детей из многодетных семей (19 человек):
	№ п/п
	ФИО обучающихся
	Класс

	1
	Стадченко Кирилл Сергеевич
	1

	2
	Гартвик Дарья Андреевна
	2

	3
	Николаев Арсений Юрьевич
	2

	4
	Нурова Амина Нусратуллоевна
	3

	5
	Гартвик Кира Оттовна
	4

	6
	Король Денис  Дмитриевич
	4

	7
	Арутюнян Богдан Суренович
	5

	8
	Михалев Тимофей Андреевич
	5

	9
	Шевякова Анастасия Алексеевна
	5

	10
	Арутюнян  Давид Суренович
	6

	11
	Комышан Матвей Владимирович
	6

	12
	Лысенков Михаил Романович
	6

	13
	Маркова Софья Сергеевна
	6

	14
	Николаев Иван Юрьевич
	7

	15
	Михалева Анастасия Андреевна
	8

	16
	Михалева Мария Андреевна
	8

	17
	Стадченко Анастасия Сергеевна
	8

	18
	Красноперов Руслан Александрович
	9

	19
	Швец Вероника Олеговна
	9

 -малоимущих семей (3 человека):

	ФИО ребенка
	Класс

	1
	Костенко  Софья Сергеевна
	9

	2
	Юров Семен Евгеньевич
	4

	3
	Матеркин Александр
	5

	4
	Сас Злата Александровна
	5

- детей-инвалидов, детей с ОВЗ (обучающиеся на дому):

	ФИО ребенка
	Класс

	1
	Гартвик Софья Оттовна
	4

	2
	Лосев Сергей Александрович
	2

	3
	Еремченко Тимофей Алексеевич
	2

 на сумму 3360,00 рублей из расчета на одного ребенка(3 человека, 21 день);

- для детей из многодетных  (960 руб., 6 дней):

	ФИО ребенка
	Класс

	1
	Лосев Александр Александрович
	9

 - малоимущих семей  на сумму 2560,00 рублей , 16 дней) :

	ФИО ребенка
	Класс

	1
	Сас Злата Александровна
	5

-для детей, не имеющих льгот на сумму 1470,00 рублей из расчёта на одного ребёнка ребенка , 21 день ( для учащихся  1-11 классов , 90 человек):
Список учащихся 1 класса

	№
	ФИО

	1
	ГасанбековаАлия Тимуровна

	2
	Касимова Виктория Андреевна

	3
	ШопинНикита Андреевич

	4
	Федосеев Тимофей Андреевич

	5
	Гунько Иван Александрович

Список учащихся 2 класса

	№
	ФИО

	1.
	Гладков Алексей Александрович

	2.
	Иванов Никита  Максимович

	3.
	Кандабаров Кирилл Сергеевич

	4.
	КарагодинаАделинаИльгаровна

	5.
	КуловаБибимарямДжамшедовна

	6.

МуминзодаЗайнабШодимурод

	7.
	Щербань Алексей Николаевич

	8.
	Понаровский Арсений Денисович

	9.
	Ляшенко Иван Артемович

	10.
	Письменная Елизавета Николаевна

Список учащихся 3 класса

	№
	ФИО

	1.
	Голдаев Даниил Витальевич

	1.
	Игуменцева Валерия Андреевна

	1.
	Колесников Дмитрий Александрович

	1.
	Полякова Ульяна Викторовна

	1.
	Пшава Анастасия Юрьевна

	1.
	Шершнева Дарья Александровна

	1.
	Муминов Юсуф Шодимуродович

Список учащихся 4 класса

	№
	ФИО

	1
	Бекетова Софья Владимировна

	2
	Васильева Алина Руслановна

	3
	Качалова Анастасия Евгеньевна

	4
	Ковалёв Артём Артёмович

	5
	Костроминов Денис Сергеевич

	6
	Миненко Олеся Сергеевна

	7
	Назарова Ирина Владимировна

	8
	Ермоченко Дарья Алексеевна

	9
	Иванов Александр Сергеевич

	10
	Ищенко Богдан Сергеевич

Список учащихся 5 класса

	№
	ФИО

	1
	Бескишко Кирилл Александрович

	2
	Герасимова Екатерина Александровна

	3
	Калашников Артём Андреевич

	4
	Кунцева Алеся Михайловна

	5
	Лобков Михаил Алексеевич

	6
	Рощупкин Артём Иванович

	7
	Семёнова Татьяна Александровна

Список учащихся 6 класса
	№
	ФИО

	1
	Акопджанян Ангелина Манвеловна

	2
	Калашникова Полина Сергеевна

	3
	Качалова Александра Евгеньевна

	4
	Косторомин Илья Николаевич

	5
	Филиппова Ксения Сергеевна

	6
	Тертишник Иван Васильевич

	7
	Камандин Артём Иванович

Список учащихся 7  класса

	№
	ФИО

	1
	ВотяковаАлина Дмитриевна

	2
	Гасанбекова Камила Тимуровна

	3
	Гуртовой Илья Александрович

	4
	Карагодина Наталия Евгеньевна

	5
	Касимов АндрейАндреевич

	6
	Козлова Карина Сергеевна

	7
	Мошковский Александрович Александрович

	8
	МуминоваБибисоро

	9
	Сергеев Иван Александрович

Список учащихся _8 класса

	№
	ФИО

	1
	Калашникова  Ангелина Сергеевна

	2
	Кандабаров Егор Владимирович

	3
	Кондабарова Дарья Сергеевна

	4
	Кулик Михаил Игоревич

	5
	Мацокина Диана Алексеевна

	6
	Назарова Екатерина Владимировна

	7
	Присяч Анна
Павловна

Список учащихся 9А класса
	№
	ФИО

	1
	Акулова Анастасия Алексеевна

	2
	Васечко Варвара Валентиновна

	3
	Загидулин Евгений Евгеньевич

	4
	Зуева Дарья Алексеевна

	5
	Игуменцев Артём Александрович

	6
	Кандабаров Николай Максимович

	7
	Куренков Станислав Иванович

	8
	Машунин Артур Русланович

	9
	Непомнящих Артём Денисович

	10
	Новикова Анна Сергеевна

	11
	Повпа Илья Владимирович

	12
	Седлова Алёна Алексеевна

	13
	Шершнева Снежана Ивановна

Список учащихся 9 б класса
	№
	ФИО

	1
	Иванов Александр Александрович

	2
	Колесников Денис Сергеевич

	3
	Попков Артем Евгеньевич

	4
	Письменный Артем Николаевич

	5
	Саенко Илья Сергеевич

	7
	Халтурин Максим Владимирович

	8
	Ереемеев Кирилл Михайлович

	9
	Рагулин Александр Игоревич

Список учащихся 10 класса
	№
	ФИО

	1
	Генераленко Егор Юрьевич

	2
	Степанов Владимир Владимирович

Список учащихся 11 класса
	№
	ФИО

	1
	Барамыкина Татьяна Валерьевна

	2
	Белякова Валентина Вячеславовна

	3
	Колтыков Ярослав Владимирович

	4
	Колупаев Иван Викторович

	5
	Ларин Никита Владимирович

	6
	Повпа  Ангелина Владимировна

	7
	Поляков Егор Александрович

	8
	Федосеева Анастасия Андреевна

-для детей, не имеющих льгот на сумму 1120,00 рублей из расчёта на одного ребёнка ребенка ( для учащихся 5,6,10  класса за 16 дней,3 человека);

	ФИО ребенка
	Класс

	1
	Акобджанян Ангелина Манвеловна
	6

	2
	Кунцева Алеся Михайловна
	5

	3
	Генераленко Егор Юрьевич
	10

-для детей, не имеющих льгот на сумму 420,00 рублей из расчёта на одного ребёнка ребенка ( для учащихся 7,9,10,11  классов за 6 дней ;7  человека);

	ФИО ребенка
	Класс

	1
	Пивоваров Богдан Николаевич
	7

	2
	Пивоваров Илья Николаевич
	9

	3
	Филиппова Ирина Александровна
	10

	4
	Бекетова Диана Николаевна
	10

	5
	Сотниченко Данил Юрьевич
	11

	6
	Кандабаров Данил Сергеевич
	11

	7
	Халтурин Маким Сергеевич
	9

  Стоимость одного дня – 160 рублей (дети из многодетных семей, малоимущих семей, детей-инвалиды, дети с ОВЗ (обучающиеся на дому);

  Стоимость одного дня – 70 рублей (дети без льготных категорий).
4. Классным руководителям 1-11 классов подготовить табель учета питания обучающихся.
5.Классным руководителям поставить в известность родителей о дате и времени выдачи продуктовых наборов.
6. Заведующей хозяйством Карагодиной Л.В. подготовить ведомости для выдачи продуктовых наборов учащимся 1-11 классов, разместить на доске информации и график выдачи и список продуктовых наборов. находящимся на дистанционном обучении.
 7.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора Кандабарову Т.А.

 Директор школы                                            Пивоварова Н.В.
 С приказом ознакомлены 28.09.2023

Кандабарова Т.А.-
Карагодина Л.В.
Самаркина А.М.-
Ляшенко Ю.В. –
Бескишко Л.П. –
Куликова А.С. –
Коробченко Н.А. –
Кандабарова С.П. –
Попова О.И. –
Скабук А.В. –
Корощуп Л.А. –
Мишланова А.В. –
Решетникова Т.А. –
 Карагодина М.Н.-

[image: D:\ЗВР 12 октября 2018\ПИТАНИЕ\питание 2023-2024\сентябрь\продукты сентябрь\2023-09-22_006.jpg][image: D:\ЗВР 12 октября 2018\ПИТАНИЕ\питание 2023-2024\сентябрь\продукты сентябрь\2023-09-22_005.jpg][image: D:\ЗВР 12 октября 2018\ПИТАНИЕ\питание 2023-2024\сентябрь\продукты сентябрь\2023-09-22_004.jpg][image: D:\ЗВР 12 октября 2018\ПИТАНИЕ\питание 2023-2024\сентябрь\продукты сентябрь\2023-09-22_003.jpg][image: D:\ЗВР 12 октября 2018\ПИТАНИЕ\питание 2023-2024\сентябрь\продукты сентябрь\2023-09-22_002.jpg][image: D:\ЗВР 12 октября 2018\ПИТАНИЕ\питание 2023-2024\сентябрь\продукты сентябрь\2023-09-22_008.jpg][image: D:\ЗВР 12 октября 2018\ПИТАНИЕ\питание 2023-2024\сентябрь\продукты сентябрь\2023-09-22_007.jpg]

image6.jpeg
COrNACOBAHO: YTBEPXOALO:
Pykosogutenb o6pasosatesibHoro ; N
yupexxaeHus .~ BupekTop 000 "¢

A
{/K‘;}/ \ Bytukoea B. U.
noanuce pacwudposka nogﬁucn:y / pacwudposka

Habop nuieBbIx NPOAYKTOB ANA NPUFOTOBAEHUA FOPAYETO NUTAHNA B AOMALLHUX YCAOBUAX 33
nepuog o6yyeHUn ¢ NPUMEHEHNEM AUCTAHLMOHHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX TEXHONOTWI ydyawmmesa
1-11 KNaccoB, UMEIOLLMM IbrOTbI ¢ 01.09.2023. no 30.09.2023. b (3a 6 yuebHbIx AHe)

6 pgHeii x160,00 py6=960,00 py6.

ea.u3
Nen/n MpoayKTbl M. |Kon-BO ueHa, py6 |cymma, py6

1 |Tywenka 0,370 kr o wr 1 208,00 208,00
2 |Myka Kr 1 65,00 65,00
3 |Puc Kr 0,5 115,00 57,50
4 [Macno noaconHeuyHoe 0,9 n wr 1 132,00 132,00
5 |Cok ¢pykTOBbIi 0,2 n wr 2 28,00 56,00
6 |[Mosnoko cryweHoe 0,37 Kr wr 1 130,00 130,00
7 |Monoko 0,2n. 3,2% max wr 1 25,00 25,00
8 |KyKypysa KoHcepBupoBaHHas 400 rp. wr 1 85,00 85,00
9 [lopowek KoHcepBUpoBaHHbIN 400 rp. wr 1 85,00 85,00
10 |MeyeHbe B naykax 100 rp wr 1,0 25,00 25,00
11 |A6noku Kr 0,763 120,00 91,50

WUtoro 960,00

image7.jpeg
COTJIACOBAHO: YTBEPKOAIO:
PykosoauTenb 06pa3oBaTenbHOro =
y4pexaeHUs DOupektop 00

0 "ocn!

Z
i
—ByTtukosa B. U.

noanucs pacwudposka nogriuce I pacwudposka

Habop nuwesbix NpoAyKToB ANt NPUrOTOBNEHMA FOPAYEro NUTaHNA B LOMALIHUX ycnoBusax 3a
nepuvog 06yyeHnA c NPUMEHEHNEM AUCTAHLUOHHbIX 06pa3oBaTenbHbIX TEXHONOTMI ydyawimmces

1-11 KnaccoB, He UMELWM NbroTbl ¢ 01.09.2023. no 30.09.2023. (3a 5 yuebHbIx
AHelt)

5 pHeii x70,00 py6=350,00 py6.

en.ms

Nen/n MpoayKThI M. |Kon-Bo ueHa, py6 |cymma, py6
1 |Tywenka 0,370 kr - wr 1 208,00 208,00
2 |Puc Kr 0,278 115,00 32,00
3 |Monoko 0,21. 3,2% max wr 1 25,00 25,00
4 _|lopowek KoHcepBUpOBaHHbIii 400 rp. wr 1 85,00 85,00
WUtoro 350,00

image1.jpeg
COr/IACOBAHO:
PykosoauTens 06pasosatenbHoro
yuYperaeHUA

YTBEPHKAAIO:

noanmcs pacumpposka

DomuHosa H.U.

pacwmpposka

Habop nuwesbix NpoAyKTOB ANA NPUTOTOBAEHNA FOPAYETO NUTAHUA B AOMALIHUX YCAOBUAX 33

nepvog 06yyeHna ¢ NPUMEHEHUEM AUCTAHLMOHHbIX 06Pa30BaTebHbIX TEXHONOTMI ydawmmes
1-11 KNAcCOB, HE MMEIOLWMM NIbFOTbI ¢ 01.09.2023. no 30.09.2023. (3a 21 yuebHbiii

AEHb)
21 peHb x70,00 py6=1470,00 py6.
ea.us
Nen/n MpoAyKTbI M. |Kon-BO ueHa, py6 |cymma, py6

1 |TyweHka 0,370 kr " wr 2 208,00 416,00
2 |MaKapoHb! Kr 0,5 65,00 32,50
3 |Puc Kr 0,5 115,00 57,50
4 [Macno nogconHeuHoe 0,9 n wr 1 132,00 132,00
5 |Cok dpykToBbBIN 1 1. wr 1 95,00 95,00
6 |Monoko cryweHoe 0,37 kr wr 1 130,00 130,00
7__[Monoko 0,251. 3,2% max wr 4 25,00 100,00
8 |KyKypysa KoHcepeupoBaHHas 400 p. wr 1 85,00 85,00
9 |lopoleK KOHCepBUPOBaHHbIii 400 p. wr 1 85,00 85,00
10 |Mkpa kabaukoBas 500rp. wr 1 90,00 90,00
11 |Caxap Kr 1,0 82,00 82,00
12 |MeyeHbe B naukax 100 i) wr 2,0 25,00 50,00
13  [A6noku Kr 0,958 120,00 115,00

Wtoro 1470,00

image2.jpeg
COr/IACOBAHO:
Pyxosoautenb 06paszosatensHoro ?
yupexaeHus Anpextop 000" O

_VTBEPMKIAIO:

iz e 5/ AT
= yTuKoBa B. U.
noanuce pacwudposka \ hop.u’éch/ ‘pacumdposka

Ha6op nuwesbix NPOAYKTOB A/1A NPUrOTOB/IEHWUA TOPAYEro NUTaHWUA B LOMALLIHUX YC/IOBUAX 3a
nepuog, 06y4eHuUs c NpUMEHEHNEM BUCTAHLUOHHBIX 06pasoBaTeNbHbIX TEXHONOTWI ydawimmces
1-11 knaccoB, UMEHLLMM AbroTbi ¢ 01.09.2023. no 30.09.2023. (33 21 yuebHbiii AeHb)

21 peHb x160,00 py6=3360,00 py6.

en.m3
Nen/n MpoayKTb! M. |Kon-so ueHa, py6 |cymma, py6

1 |Tywenka 0,370 kr 4 wr 5 208,00 1040,00
2 |Myka Kr 2 65,00 130,00
3 |MaKapoHbi Kr 1 65,00 65,00
4  |Puc Kr 1 115,00 115,00
5 |Macno nogconHeuHoe 0,9 n wr 2 132,00 264,00
6 |Cok dpyKTOBBIN 1 1. wr 2 95,00 190,00
7 |Monoko cryweHoe 0,37 Kr wTr 2 130,00 260,00
8 |Monoko 0,25. 3,2% max wr 9 25,00 225,00
9 [®aconb KoHcepBupoBaHHas 400rp. wr 2 85,00 170,00
10 |KyKypysa KoHcepsupoBaHHas 400 p. wr 2 85,00 170,00
11 |FopoweK KOHCepBMPOBaHHbIN 400 p. wr 2 85,00 170,00
12 |Wkpa kabaukosas 500rp. wr 2 90,00 180,00
13 |Caxap Kr 1,0 82,00 82,00
14 |MeyeHbe B naykax 100 T wr 3,0 25,00 75,00
15 |A6noku Kr 1,866 120,00 224,00
WUroro 3360,00

image3.jpeg
COT/IACOBAHO: - YTBEPKAALO:
PykosoguTenb o6pasosatenbHOrO
y4pexaeHua

op 000 "&CrT"

7’;)// < :Evv;'uxoaa B. U.

| pacwmdposka
/ j

NOANUCH pacwudposka

Habop nuiLeBbIX NPOAYKTOB ANA MPUTOTOBNEHNA FOPAYETO MUTaHMA B AOMALLIHUX ycnosusax 3a
nepuog, 06yueHns ¢ NpUMeHeHUEM ANCTAHLMOHHDBIX 06pa3oBatenbHbIxX TexHonormid YHaLWNMMCA

1-11 KNAccoB, HE UMEIOLLMM JIbroTbl ¢ 01.09.2023. no 30.09.2023. (3a 16 yuebHbIX
AHeit)

16 pHeit x70,00 py6=1120,00 py6.

en.ms

Nen/n MpoAyKTbl M. |Kon-BO ueHa, py6 |cymma, py6
1 |Tywenka 0,370 kr wr 1 208,00 208,00
[ 2 MaKapoHbl Kr 0,5 65,00 32,50
3  |Puc Kr 0,5 115,00 57,50
4 |Macno nogcosnHeyHoe 0,9 n wr 1 132,00 132,00
5 |Cok ¢pyKTOBbIV 1 /1. wr 1 95,00 95,00
6 |Monoxo cryuwenoe 0,37 Kr wTt 1 130,00 130,00
7 |Monoko 0,25. 3,2% max wr 3 25,00 75,00
8 |Kykypysa koHcepsuposaHHas 400 rp. wr 1 85,00 85,00
9 |lopowek KoHcepBMpOoBaHHbIi 400 rp. wr 1 85,00 85,00
10 |[Caxap Kr 0,5 82,00 41,00
11 |MeueHbe B naykax 100 rp wr 2,0 25,00 50,00
12 [A6nokun Kr 1,075 120,00 129,00
WUtoro 1120,00

image4.jpeg
COr/IACOBAHO:
PyxosoauTens 06pa3osaTenbHOMo
y4pexAeHUA

noanuce pacwudposKa

Habop nuwesbix NPOAYKTOB ANA NPUTOTOBEHUA rOpAYero NUTaHWA B AOMAaLIHUX YC/IOBUAX 33
nepuog obyueHunsa c npumeHeHuem OUCTaHLUMUOHHDBIX o6pasoBaTenbHbIX TexHonoruit ydalUmca
1-11 KNaccoB, UMEHLLUM /IbrOTbl ¢ 01.09.2023. no 30.09.2023. (3a 16 yuebHbix AHeid)

16 aHeit x160,00 py6=2560,00 py6.

ep.ms3
Nen/n MpoAyKTbl M. |Kon-Bo ueHa, py6 |cymma, py6
1 |Tywenka 0,370 Kr wr 4 208,00 832,00
2  |Myka Kr 2 65,00 130,00
3 |MaKapoHb! Kr 1 65,00 65,00
4  |Puc Kr 1 115,00 115,00
5 |Macno nogconxeyHoe 0,9 n wr 1 132,00 132,00
6 |Cok dpyKTOBbIA 11 wr 2 95,00 190,00
7 |Monoko cryweHoe 0,37 Kr wr 4 130,00 130,00
8 |Monoko 0,25. 3,2% max wr 8 25,00 200,00
9 |daconb koHcepBuposaHHas 400rp. wT 1 85,00 85,00
10 |Kykypysa KoHcepBupoBaHHas 400 rp. wr 2 85,00 170,00
11 |lopoluex KoHcepBUPOBaHHbIii 400 rp. wr 2 85,00 170,00
12 |Ukpa Kabaukosas 500rp. wr 1 90,00 90,00
13 |Caxap Kr 1,0 82,00 82,00
14 |MeueHbe B naykax 100 rp wr 2,0 25,00 50,00
15 |A6n0Kku Kr 0,992 120,00 119,00
WUroro 2560,00

image5.jpeg
COI/TACOBAHO: YTBEPKIAIO:
PykoBoauTens 06pazosatenbHoro
yupexpaeHun

g ’ w_ | ByTtukosa B. U.
noanuco pacwudposka =) nnp\hu‘ci:/ a pacwudposka

Habop nuwieBbix NPOAYKTOB ANA NPUTrOTOBAEHMA FOPAYEro NUTaHUA B AOMALIHUX YCI0BUAX 33
nepvog 06y4eHnn ¢ NPUMEHEHUEM AUCTAHLMOHHbIX 06pasoBaTesibHbIX TexHonoruii ydallmmcea

1-11 KAAcCOB, HE UMEIOLWWM NIbFOTbI ¢ 01.09.2023. no 30.09.2023. (3a 6 yuebHbIx
pHei)

6 aHel x70,00 py6=420,00 py6.

ea.ms
Nen/n MpoAyKTbl M. |Kosi-BO ueHa, py6 |cymma, py6
1 |TyweHka 0,370 Kr & wr 1 208,00 208,00
3 |Puc Kr 0,643 115,00 74,00
5 |Cok ¢pyKTOBbBINI 0,2 N wTr 1 28,00 28,00
7 |Monoko 0,2n. 3,2% max wT 1 25,00 25,00
9 |FopolweK KoHcepBUpPOBaHHbI 400 rp. wT 1 85,00 85,00
WUroro 420,00